2024年 3月 22日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る寄付の実施について

  株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）は、有限会社米子ペイント（代表取締役社長 伊藤 晋平）

が発行した「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で米子市へ

寄付を行いましたのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは… 私募債発行額の 0.2％相当額を上限に当行から拠出し、

私募債発行企業の指定にもとづいて SDGs に取組む非営利団体等に寄付を行うもので、私募債の引受を通じた

お取引先の円滑な資金調達と持続可能な地域づくりを後押しします。

記

＜贈呈の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

私募債発行企業 有限会社 米子ペイント 代表取締役社長 伊藤 晋平

贈呈先 米子市

贈呈品 かわまちづくり計画推進事業に対する寄付

発行企業名 有限会社 米子ペイント 代表取締役社長 伊藤 晋平

所在地 鳥取県米子市旗ヶ崎 2213-2

業種 塗料卸売業

事業内容

米子市の塗料販売店として、30年以上当地にて営業。有資格者に

よる自社調色システムなど地域のお客さまの要望に迅速に対応す

るサービスを展開している。

＜贈呈先よりいただいた礼状＞

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（岡﨑）・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0274・0260